様式第１号（第４条関係）

指 定 事 業 者 指 定 申 請 書

  平成 30 年 4 月●日

  宇和島市長 ● ● ● ● 様

申請者

住 所 東京都新宿区○○１－○

名 称 東京●●株式会社

代表者(氏名) 代表取締役

       東京 太郎  ㊞

 指定事業者の指定を受けたいので、宇和島市企業立地促進条例第６条の規定に基づ

き、関係書類を添えて申請します。

添付書類

 １ 事業計画書（様式第２号）

 ２ 定款の写し又はこれに代わるもの

 ３ 申請者の登記事項証明書又は住民票抄本

 ４ 直近の法人市民税及び固定資産税の納税証明書

 ５ 投下固定資産があるときは、見積書又は契約書（土地又は家屋であるときは、

その図面を添付すること。）

  ６ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

＜記入例＞